1

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO 004/2018

NOMEADA PELA PORTARIA 15.496 DE 21 DE NOVEMBRO DE 2018

Retificação do Edital de Processo Seletivo 004/2018.

A Comissão de Processo Seletivo torna público que retificou o Edital 004/201, nos seguintes termos:

No item 4.0 do Processo de Inscrição em seu subitem 4.1.2 Período 05 a 11 de Fevereiro passa a seguir o calendário do
anexo V, ou seja, período de 06 a 13 de Fevereiro de 2019.

___________________________
Valquiria Duarte Carneiro Scarpati
Membro

_______________________
Stela Maria Ferreira Pacheco
Membro

_____________________
Danielle Tinelli
Membro

_____________________
Juliana Demuner Cardoso
Membro

__________________________
Ednea Preisigke Ferreira Godoia
Membro

__________________________
Alexsandro de Moraes Vimercati
Presidente

_____________________
Luiz Carlos Mathias Carlos
Membro